
Příloha 1 - Dotazník 

Vážená respondentko/Vážený respondente, 

ráda bych Vás požádala o vyplnění dotazníku do mé bakalářské práce, se zaměřením na 
vinařskou turistku ve Velkých Bílovicích, konkrétně na kulturní událost Ze sklepa do 
sklepa. Vyplnění dotazníku je zcela anonymní a nezabere Vám více než 10 minut. 

Děkuji za spolupráci! 
Denisa Marková, studentka oboru Management cestovního ruchu na Univerzitě Hradec 
Králové 

1. Do jaké věkové kategorie byste se zařadili? 

a. 18-30 let 
b. 31-45 let 
c. 46-60 let 
d. 61 let a více 

2. Jaké je Vaše pohlaví? 

a. Žena 
b. Muž 
c. Jiné 

3. Z jakého kraje do Velkých Bílovic cestujete? 

a. Hlavní město Praha 
b. Jihočeský kraj 
c. Jihomoravský kraj 
d. Karlovarský kraj 
e. Královéhradecký kraj 
f. Liberecký kraj 
g. Moravskoslezský kraj 
h. Olomoucký kraj 
i . Pardubický kraj 



j. Plzeňský kraj 
k. Středočeský kraj 
1. Ústecký kraj 
m. Kraj Vysočina 
n. Zlínský kraj 
o. Ze sousedních zemí (Slovensko, Rakousko, atd.] 

4. Vyberte jednu z možností, která Vás charakterizuje: 

a. Jsem milovník vína a vinařské akce navštěvuji několikrát do roka 
b. Víno konzumuji příležitostně a stejně tak navštěvuji vinařské akce 
c. Jsem tu poprvé, s vinařským turismem zatím nemám zkušenosti 
d. 0 víno a vinařský turismus nemám příliš veliký zájem 

5. Akce Ze sklepa do sklepa se účastním: 

a. Sama/Sám 
b. S rodinou, přáteli, kolegy z práce, apod. 

6. Vyberte max. 3 důvody, ze kterých jste se rozhodli navštívit akci Ze sklepa do 

sklepa? 

a. Doporučení od známých 
b. Zvyky a tradice 
c. Atraktivita místa 
d. Kvalita vína a způsob jeho prezentace 
e. Dřívější zkušenost 
f. Setkání s vinaři 
g. Vlastní prožitek 

7. Jak jste se dozvěděli o konání této akce? (Vyberte prosím pouze jednu 

možnost.) 

a. Internet (Facebook, webové stránky] 
b. Tisk, rádio 
c. Od známých 
d. Jiné (uveďte prosím, kde] 



8. Vstupné na tuto akci je 1 900 Kč - zahrnuje 1 000 Kč na nákup vína, 

neomezenou degustaci, skleničku, katalog s mapou, propisku, kapsičku, kávu, vodu, 

autobusovou dopravu a doprovodný kulturní program. Je to pro mě: 

a. Levné 
b. Přijatelné, ale cena by mohla být nižší 
c. Drahé 

9. Prosím, ohodnoťte následující doprovodné služby: (1 - velmi spokojeni, 5 -

velmi nespokojeni) 

a. Stravování 1 2 3 4 5 
b. Ubytování 1 2 3 4 5 
c. Parkování 1 2 3 4 5 
10. Jaká je Vaše celková spokojenost s touto akcí? (1 - velmi spokojeni, 5 - velmi 

nespokojeni) 

1 2 3 4 5 

11. Pokud bylo Vaše hodnocení u předešlých otázek 4 nebo 5, uveďte důvod. 

12. Co Vám na akci chybí? 

13. Navštěvujete i jiné vinařské akce ve Velkých Bílovicích? 

a. Ano 
b. Ne 

14. V případě, že ano, jaké to jsou? 

a. Tradiční krojované hody 
b. Za vinařem do Velkých Bílovic 
c. Slípka tour 
d. Výstava vín 



e. Jiné (prosím uveďte)  
15. Navštívili jste někdy Velké Bílovice z jiného důvodu než kvůli kulturní akci? 

a. Ano (prosím, uveďte důvod návštěvy] 
b. Ne 

Konec dotazníku, děkuji Vám za vyplnění a Váš čas. 

PÍIII 
Dotazník můžete vyplnit i elektronicky prostřednictvím Vašeho mobilního telefonu po 

naskenování tohoto QR kódu. 


